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Paznen |. [okasaresnn no NOCTYIUIEHHSM M BbIMLIATaM YupexaeHHs (noapa3neneHns)

HanmeHoBaHHe nokasaTtens

Koa ctpokn|

Koa no
OrokeTHOM
K1accHpHKau
"M
Pocculickol
(Deaepaunu

3

AHanuTHYCCK
uil
Ko

Cymma

Ha 2020 r.
TeKywHi
(HPHHAHCOBRIH
roa
5

Ha 2021 r.
nepebift roa
NAaHOBOrO
nepHona
6

Ha 2022 r.
sTOpo#t roa
N1aHOBOTO
nepuoaa
7

3a
npeacaaMu
NNaHoBOTO
nepuvoa
8

OCTATOK CPEACTB HA HAYANO TEKYLIErO
$HHHAHCOBOTO roJa

X

471461

0.00

0.00

B TOM YHCIC!

OCTaTOK CPEACTB HA KOHEL TEKYLIETO
¢$uHancoBOrO roga

0,00

0,00

0,00

Jloxonn!, BCero:

1000

45 000 877.70

29 690 200.00

30 586 100,00

B TOM YHCJIC:

1100

120

10X0 0T COBCTBEHHOCTH, BCErO

A0XO0AbI OT OKA3aHHA yCHIyr, paboT,
KOMTICHCALIMH 3aTPAT yupexKAcHHil, BCero

1200

130

35033 386.70

29 690 200,00

30 586 100,00

B TOM YHCIC:

1210

130

cybcuamnn Ha puHacosoe obecnevenHe
BLINIONHCHHA FOCYBPCTBCHHOTO 38aHHA

28 890 200,00

29 690 200,00

30 586 100,00

ZloXoNn OT OKA3IAHHA YCYT, BHINOIHCHHA
Ipa6ort, peasn3aunu rotosoft NPoOAyKLHH 33
NNaTy CBEPX YCTAHOBJICHHOIO
TOCYAapCTBCHHOTO 3a1aHHA

6 143 186,70

0,00

0,00

noxoau or wrpados, neHelt, HHBIX CYMM
HEHH!AHTCJH:HOI'O H3IBLATHA, BCCIro

1300

140

[6c3s03MeanHBIC NEHEXHBIE NOCTYRACHHA.
BCETO

1400

150

9967 491,00

B TOM 4HCJIC,

CYOCHIIMH Ha KanHTaIbHBIA PEMOHT 3aHHA
H COOPYXCHHIL, a TakKe pazpaboTky
NPOCKTHON NOKYMEHTALHH B LIEAAX
rnponcncuml KanHTa/IbHOTO PEMOHTA

1410

150

1 843 891.00

Komnencauns pacxonos Ha onsaty XKHibxX
NIOMEILCHHT, OTOMICHHA H OCBELIICHHA
NEAArorHycckMM paboTHHKaM
obpazosaTebHLIX OpraHH3aLHmil,
NPOXHBAIOUINM H PaGOTAIOLIMM B CEJIBCKHX
HAaCC/ICHHBIX NYHKTaX, paboyHX noceskax
|(nocenxax ropoackoro THNa) HA TEPPHTOPHH
KpacHozapckoro kpas

1420

150

461 900.00

Obecneuenne GecnnaTHHM NHUTAHHEM
o6yualolmmxca 8 rocy1apCTBCHHBIX
06pajoBaTeAbHKIX OPraHH3ALMAX
KpacHozapckoro kpas 3a CueT CpeacTs
xpaesoro 610xeTa, OCBAHBAIOWINX
nporpaMMbl NOATOTOBKH
KBAIHPHLHPOBAHHBIX PAGOMHX H CAYNKALIHX

1430

150

2421 100,00

NpenocTasnenue cyGeuamii
roCyAapCTBECHHBIM GIOZUKCTHLIM H
|aBTOHOMHBIM yupeXICHHAM
KpacHoapckoro kpas Ha BHIIATy
CTHNCHHA

1440

150

5 240 600.00

NPO4HE 30X02hbl, BCCTO

1500

180

0.00

B TOM HHCJC!

1510

180

uenessiec CyOCHaHH

N0X0bl OT nncpﬂuuﬁ C aKTHBAMM, BCCTO

1900

0,00

2




HaumeHoBaHKe noka3saiens

Koa crpoku

Koa no
GromKkeTHOM
KtaccHuKan
HH
Poceuickon
Geaepauns

3

AHATHTHYCCK
WiA
Koa

Cymma

Ha 2020 r.
TeKyWH#A
GHHEHCOBBIH
ron
5

Ha 2021 r.
nepBbii roa
ILTAHOBOTO
nepsona
6

Ha 2022 T.
BTOpOH roa
IL18HOBOTO
nepnona
7

3
npe1enamu
NNaHOBOTO
nepuoaa
8

TIPOYHE DOCTYIUICHHS, BCCTO

1980

X

H3 HHX:

YBEAHYCHHE OCTATKOB NEHCKHBIX CPEACTB 38
c4eT Bo3Bparta NeGHTOPCKOM 3800HKEHHOCTH
TNIPOULTbIX T

1981

510

Pacxoamnl, scero

2000

45 005 592.31

29 690 200,00

30 586 100.00

B TOM YHCJIC,

2100

HA BLITUIATH MEPCOHANV. BCEMO

25 396 980.00

24 063 907.10

24 790 034,05

H3 HHX!

Ha GOHA ONNATH TPYAa CO BIHOCAMH NO
00A38TENBHOMY COLHANBHOMY CTPAXOBAHHIO
Ha BHIM1ATHI MO ONAaTe Tpy.Ja

2101

111, 119

24 862 580,00

24 063 907.10

24 790 034,05

B TOM YHCJIC: OTL1aTa Tpyaa

2110

111

19 137 942.96

18 482 263.52

19 039 964,71

H3 HHX
MENATOrHuecKUX padoTuukos

2111

111

12 056 904.06

11 089 353.11

11423 978.83

npogeccopcko-npenoaaBaTeIbCKOTO COCTaBa

2112

111

Hay4HbIX pAGOTHHKOB

2113

111

TPO4Ero OCHOBHONO NEPCOHA 1A

2114

111

4 658 084.22

4 969 950,73

5193 031.20

AMHHHCTPATHBHO-YIPaBACHYECKOr0
nepcoHana

2115

111

2 422 954.68

2422 954.68

2422 954,68

BCMOMOraTe/ibHONo nepcoHana

2116

111

TIPOYHC BHITUIATH NCPCOHATY, B TOM HHCAE
KOMTNCHCALIHOHHOTO XapaKkTepa

2120

112

494 400.00

HHBIC BLITUIATBI, 38 HCKNIOYCHHEM hoHna
OTUIATH TPYAA YHPEKACHHS, LA
BLINOJIHEHHS OTACALHBIX NOTHOMOUHIY

2130

113

40 000.00

BIHOCH 1O 06A1aTENLHOMY COUHAIBHOMY
CTPaXOBAHHIO Ha BHITLIATH NO ONnate Tpyaa
|paboTHHKOB H HHbIC BLINIATH PaGOTHHKAM
Y4PEKACHHHA, BCEro

2140

119

5757057.04

5 581 643.58

5 750 069,34

|8 ToM umcne:
Ha BLITIATH 110 OfUIaTe Tpyaa

2141

119

5533 722,50

5 581 643,58

Ha HHLIC BHIMIATH paﬁOTHHKaM

2142

119

COLERAMHEIC H HHBIC BHINJATH HACCNICHHIO,
BCCIrO

2200

300

7 574 000,00

2 511 500,00

2 382 900,00

I8 oM uncne:

COLMANBHLIC BHIUIATH IPAXAAHAM, KPOME
MyONHYHBIX HOPMATHBHBLIX COUHATBHEIX
BHILIAT

2210

320

Wus HHX:

NOcoGHA, KOMNECHCALHH H HHBIE COLMATBHBIC
BHIILIATH [pAXKAAHAM, KPOME MyGIHHHBIX
HOPMATHBHLIX 06A3aTENLCTB

2211

321

2333 400,00

2511 500.00

2 382 900.00

BHINIATA CTHNCHAKA, OCYIICCTBNCHHE HHBIX
PACXOAOB HA COUHANBHYIO NOAAEPXKKY
06yHAaIOWHXCS 38 CHCT CPEACTB
CTHNCHAHANLHOTO doHaa

2220

340

5 240 600,00

Ha NPEMHPOBAHHE QHIHYCCKHX NTHU 38
AOCTHXCHHA B 06nacTH Ky1bTYpH,
HCKYCCTBa, 00pa3oBaHHa, HAYKH H TEXHHKH,
4 TAKXE Ha NPCOCTABNICHHE TPAHTOB C
UCIBIO NOARCPXKH NPOCKTOB B 06.18CTH
HAYKH. KYJBTYPbl H HCKYCCTBa

2230

350

COLHANBHOE obecneueHHe aeTel-CHpoT H
netei, ocrapumxcs 6e3 noneyeHHs
aHTencH

2240

360




HaumeHroBaHHE noka3aTes

1

Kon cTpoky,

Kox no
OroKeTHOH
K:1accHHKaL
HU
Poccuitckoit
Qenepaunn

3

ANaTHTHYECK
uit
xoa

Cymma

Ha 2020 .
TEKYIUHA
(MHAHCOBBI
ron
5

na 2021 r.
nepeblit roa
LTAHOBOTO
nepuoaa
6

Ha 2022 r.
BTOpO# roa
ILI8HOBOIO
nepHoaa
7

3
npeaenaMu
MI1aHOBOrO

nepuoaa
8

ynaara Hanoros, c60pPOB H HHBIX MNATEKEH,
|Bcero

2300

850

286 585,00

152 620,00

152 620,00

X

HAJIOr HA HMYILIIECTBO OprakH3aunit U

M3 HHX!
3eMEabHbA Hanor

2310

851

184 085,00

84 420,00

84 420.00

|KHHC HaJIorn (BKI"O'{IICMHC B COCT4B
pacxooB) B G1omkeTh 610MKETHOR CHCTEM b
Poccufickoit @eaepaunu, a Takxie
TOCYAaPCTBEHHAR MOLUIHHA

2320

852

79 100.00

60 800.00

60 800,00

yriiaTa wrpagos (B TOM YHC/IE
AAMHHHCTPATHBHbIX ), NEHER, HHBIX
naarexeh

2330

853

23 400,00

7 400,00

7 400,00

|6e3BOAMEAIHBIE EPEHHCIEHHR
OpraHHIALMAM H PHIHIECKHM JIHLIAM, BCETO

2400

0.00

0.00

0,00

H3 HHX:
TPaHTH, NPEAOCTABIACMbIC JAPYTHM
OPraKH3aLHAM H GHIHYECKHM THIIAM

2410

810

B3HOCH B MCXYHAPOAHBIE OpraHN3alIHH

2420

862

TUIATEXH B LIEJIAX OOECMIEUEHNS peaTH3allii
COTAAWICHHH C NpaBHTENLCTBAMH
MHOCTPAKHBIX TOCYNapCTB H
MEXIYHAPOAKHIMH OPraHH3aLHAMH

2430

863

NPOYHE BHIUIATH (KPOME BHM/IAT HA 3aKYTIKY
TOBapoB, pafoT, yenyr)

2500

0,00

0,00

0,00

HcTioTHEHHe cyaefHuX akToB Poccuitckoti
QelepatMi H MHPOBBIX COraweHnii no
BOIMCUICHHIO BpEAd. IPHYHHEHHOTO B
pe3yNbTATE AEATENBHOCTH YUPEHKIACHHS

2520

831

pacXoaAbi Ha 1AKYIKy TOBapOB, padoT, yciyr,
BCErO

2600

1174802731

2962 172,90

3260 545,95

|8 Tom uncae:
3aKYNKY HAYYHO-HCCIEA0BATENBCKHX W
ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX pabot

2610

24]

3aKkynky Tosapos, pa6or, ycayr B cepe
HHGOPMALIHOHHO-KOMMYHHKaLIHOHHBIX
TEXHOJNIOrHA

2620

242

3aKynKy ToBapoB, paboT, ycayr B Lensx
KAMMHTAILHOTO PEMOHTA IoCyAapCTBEHHOTO
( MyHHLHIANLHOTO) MMYLLECTBA

2630

243

1 843 891,00

npoyylo 3aKynKy ToBapos, paboT u ycuyr,
BCEr0

2640

244

9904 136,31

2962 172,90

3260 545,95

H3 HHX!

KaMHTA1bHHCE BIIOXKECHHA B 00BEKTH
rOCYAPCTBEHHOR (MYHHUHNANbHO)
cOOCTBEHHOCTH. BCErO

2650

400

B TOM YHMCJIE:
npHobpeTeHHe 001LEKTOB HEABHKHMOTO
HMYLIECTBA FOCYAAPCTBEHHBIMH
(MYHHUHIATbHNMH) YYPEAKIAECHHAMH

2651

406

CTPOHTENLCTBO (PEKOKCTPYKLHA) OO BEKTOB

HEABHXHMOrO HMYILECTBA

rOCYapCTBEHHHMH (MYRHUHMNATBHBIMH)
YPENICHHAMH

2652

407




AHanMTHueck

Koa no
6romKeTHOI uH Cymva
Knaccudukail koa
HaumeHoBaHue nokasarens Koa crpoku| v Ha 2020 r. Ha 2021 r. Ha 2022 . 3a
Poccuiickoit TEKYLIHH nepsbliii roa BTOpOH rox npeaenaMu
Deepaunm ¢uHaHCOBbIH T7I8BHOBOTO NJI8HOBOIO NABHOBOIO
roa nepuoaa nepuoaa nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8
BrInnaTh, yMEHbLIAIOWWKE 10X0], BCEI'O 3000 100 X
B TOM YHC/Ie: 3010 x
HAI0r Ha NpU6bLLIbL
HAJI0T Ha 100aBAEHHYIO CTOMMOCTh 3020 X
NpOYHe HANOTH, YMEHbLUAIOLHE JOXO0 3030 X
[Mpouue BRNMNATH, BCErO 4000 X X
M3 HHX: 4010 610

BO3BPAT B GI01KET CpeACTB CYOCHAHK




ua 11 despans 2020 r

Pataen 1.2. [TokasaTe.1H M0 NOCTYNNCHHAM K abINAR MM Yupencuna (noapasienenns)

AIMHHHCTPOTWBHBIX), NEHER, HHBIX naaTexch

Kon QEve GIBHCORMHN ORCLIICHHIL, Py G
no &socTHol
. HanmoMosanHo noxmiatens KIACE KRB § "
FoccHRcroR (C TOMNOCTMIO 30 38YX THAKSS MOCIE IanaTof - 0,00)
Qeacpaunn
8 TON HKCAO
Koa cvposy Boaro
© cyGcHp Ha (punancoscc
CGOCTEMCHAC BRI MLTHUIHX €y GCMIHH. MPCICCTARINCAIMC 8 P — TLICHIE OT ORE3EHHE YETYT
1OC} 3ApCTaCHIOrD coorue _: i ¢ a6.aucy aTopuy VLY DOCTA ST (-urﬁmuuun pabor) mllu;?ﬁ
{MVHALMIA ThHONO) JIIAHKR W3 myora | craven 78.0 KAMNTR ML 8.10%CHHR | ocHose W OT HHON TpNHOCRILCH
Peepuannor) fuoamern, B0 amETHOIO KOXIWCE
€s0.mecTa cyvoxa § A [ ’ AT ERTETHOTH
DOIOPALHN | HECTHONO $HOTHC TS}
3 4 [ 6 7 2
INMoctynnexns or 1000 X
Q0X0A0B. BCEro 45 000 877,70 28 890 200,00 9 967 491,00 0,00 6 143 186,70
® TOM usicae. X X X
ROX0AM OT COBCTREHHOCTH
or yenyr, paor 1200 130 35033 386,70 28 890 200,00 X X 6143 186,70
W3 HHX!OT OKAYAHHA NIATHBIX YCIYT 707 546,90
noxoas o Wrpathos, NeHe R, UHBIX CyMM 1300 140 X X X
| IPHHYAUTENLHONO HILATHA
GeI803MEUIHE NOCTYNICHUA OT
HAZHALHONANLHKIX OpFaHH3AUHA. 1400 150 9967 491,00 X 9 967 491,00 X
NPABHTCARCTS HHOCTPAHHBIX FOCYAAPCTB,
AyHap $ opr
HHe €y b " 1510 180 0,00 X
Grozmera
NPOYHE J0X0N X X X
QOXOLM OT ONEPAIfl C KTHBAMH 1900 X 0.00 X X X
Bormiars no pacxozam, scero. 2000 X 45 005 592 11 28 890 200,00 Q967 491,00 V.00 6 147 901,31
8 TQM YHCJIC HA. BHTIATH NEPCOHaNY BCETO 2100 25 396 980,00 23 468 507.10 905 620,00 0,00 1022 852,50
HY HHX
3:: " Ha BAATATH no 2o 1es 24 862 580,00 23 415 507,10 484 220,00 0,00 962 852,90
B TOM YKCAC OILIaTa Tpyaa 2110 111 1911304281 18 001 619.45 371 905.00 0,00 739 518.36
"3 - 21m 1ni
NCIArorH4OCKHX paboruHxos 12 041 216,97 11 687 426.97 353 790,00
pody P p TELCKOTO COCTABE 2112 1"l 0.00
v paGoTHHKOD 2113 111 0,00
PANLY 111 4 262 970,50 13 995.60
BAMHHHCTPATHEHO-YPABACHHECKOrD 2115 1l 2422954,68 2051 22192 371713276
|nepconana
BCNOMOTATE/IBHOTO NEPCOHANA 2116 111 0.00
NPOYHE BLITUTATH NEPCOHATY, B TOM YHCIe 2120 12 494 400,00 33 000,00 421 400,00 40 000,00
0 Xapexieps
HHBIO BHNIATH, 38 HCXOYeHHEM Gonaa
ONNATH TPYAa YUPCKACHKA, J18 BRNOIHEHH 2130 113 40 000,00 20 000,00 20 000,00
OTACNBHNX NOAHOMOUHI
BIHOCH N0 O6AIATENRHOMY COLHANBHOMY
P Ha BHIINATH NO ONLTATE TPYNA
SOTHHKOB H HHME BWILIATM PABCTHHKEM 2140 119 5749 537,19 5413 887,65 112 315,00 223 334,54
yupexacuufl, scero
® TOM YHCHE 2141 S
HA BWILIATH N0 ONJIATe TPV.1a 5 526 202,65 5413 887,65 112 315,00 0.00
HA HHBIC BLIMLIATS PAOOTHHEIM 2142 119 0,00
.”ce“""m THBC H HHMC SHINATY HACETEHHIO, 2200 300 7 574 000,00 2292 900,00 5281 100.00 0,00 0,00
W3 HHX
6 H HHBlE
SHNNATH PAXAAHAM, KPOME MYGIHUHBIX 2211 32 2333 400,00 2292 900,00 40 500,00
HOPMATHBHBIX 0A3aTEIMCTS
SwNAaTa CTHNCHAHKA, OCYLUSCTBICHHE HHBIX
P " Py 220 340 5240 600,00 5 240 600,00
0o0y4aloImHXCA 3a CUET CPeaCTs
CTHNEHIHAAMHOTO PoHIA
ynoary azoros, copos wwuux natexeh. | 2300 850 286 585,00 152 620,00 0,00 0,00 133 965,00
HY ANX:
HATIOT K& MMYLIECTBO OpranH3aUKH W 2310 851 184 085,00 84 420,00 99 665,00
eMenbHLifi Hanor
HHBIE HAT0MH (BKIOYACMBIC B COCTAD
pacx0a08) 8 6100xeTh G101KETHOR CHCTEMBI 2320 852 79100,00 60 800,00 18 300.00
[Poccufickoit Deaepavnn, a Taxxe ’
roCyaapcTBeHHas NOWAKHE
ymaara wrpados (s Tou ncre 2330 853 23 400,00 7 400,00 16 000,00




Koa

Ouxcn pHamconaro o6ocncchma, pyG

no 610 oxeTHOR
Haumcnonsiie nossiarcns X1aCCMpMEaUMH -
P P {C TONMOCTIID 30 By IHAZ0R NOCIE 3ANATON - 0,00)
Deopanm
8 TOM 4KC.1e
Kou crpoxm Boero
CYECHINM MI HHHANCOBOC
el 16c . np [ &
e At ¢ 638N BTOpMM Ha 'mcr) TLICHMA OT 6::}.:.1- )ca’:
(M) HALWEMRALHOID) JAIRHHA W3 romxra | cranm 78.] ocHoRG HOT ::w ot
e ‘,L B ‘mm- J0XDY EATCIRHOCTH
6o omora 1 6 F ;
Dcaopaunn (MocTHoro 6o oecra)
] 2 2 4 6 3
v AHME Nepe opr 2400 X 0,00
0,00
MPOYKE PACXOZM (KPOME PACXOIOB HA 2500 X 0.00
PACX0AM Ha 3Ky TOBSpoB, paor, yeyr, 2600 X 11748 027,31 2976 172,90 3 780 771,00 0,00 4991 083,41
Bcerg
B TOM YHCNe:
1aKyNKy TOBapos, paborT, yemyr B ueax
[XanHTaNbHOTrO PEMOHTA rOCYAAPCTBEHHOID 2630 243 1 843 891,00 1 843 891,00
(my o) HMy
"'::;W Jaxyny Tosapos, pabot u yeayr, 2640 244 9904 136,31 2976 172,90 1936 880,00 4991 083,45
[Toctynnenue GiHancosmx axTuBOB, BCEro: X
HI HHX
!nﬂ“‘la““l OCTATKOB CNLCI'I
D nocT
Bubuitue d X aKTHBOB. BCErO
M1 HHX:
YMEHbILIEHHE OCTAIKOR CNACTI
npoute sulmTiA
OCTRTOK CpeacTs Ha Hauano rona X 4714.61 471461
OCTATOK CpEACTB HA XOHeu roaa X 0,00




Pasnen 2. CeeaeHns 1o BhilIaTaM Ha 3aKyIIKH TOBapoB, padoT, YCIyr

CymMma
K Ton Ha 2020 r. Ha 2021 r. Ha 2022 r. 3a
Nn/n Haumenopanue nokasarens Akl Havana (Texywumii (nepBiii ro, H
cTpok KyLL D A | (eTopoii roa npeaenaMu
3aKYNKH | ¢HHAHCOBHIH TUTaHOBOTO TUTAaHOBOIO TNJIAHOBOTrO
roa) nep1oaa) nepuoaa) nepuosaa
1 2 3 4 5 6 7 8
1 BuinniaThl Ha 3aKynKy ToBapos, paboT, ycayr, Bcero 26000 X 11748 027,31 | 2962 172,90 | 3260 545,95
B TOM YHCJIE:
MO KOHTPaKTaM (10roBopaM), 3aKJIOUEHHBIM [0 Hayala TeKyLero
¢unaHcoBoro rona 6e3 npuMeHeHHs HopM DeaepanbHOro 3aKoHa
L1 ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-03 "O koHTpakTHO# cHcTeme B cdhepe 26100 X
3aKynok ToBapos, pabor, ycayr wis obecneueHus
rocyAapcTBeHHBIX H MYHHUHNATLHBIX HyxA" H OeaepansHoro
3akoHa ot 18 urons 2011 r. Ne 223-03 "O 3akynkax ToBapos,
paGoT, yciyr OTAeNbHBIMH BHAAMH IOPHAHYECKHX JIHL"
MO KOHTPaKTaM (OroOBOPaM), TUTAHHPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHIO B
12 COOTBETCTBYIOIEM PHHAHCOBOM roay 6e3 npHMeHeHHs! HOPM 26200 X
- ®enepanbHoro 3akona Ne 44-03 u DenepanbHoro 3akona Ne 223-
@3
NO KOHTPAKTaM (I0roBopam), 3akIIOYEHHBIM 0 Ha4aa TEKYLIEro
1.3. uHaHcOBOrO roaa ¢ yuerom Tpebopanuit denepanbHOro 3aKkoHa 26300 X 2 859 736,47
Ne 44-®3 u DenepanvHoro 3akona Ne 223-03
NO KOHTPaKTaM (I0r0BOPaM), NIAHHPYEMbIM K 3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLEM PHHAHCOBOM rOAly C yueToM TpeGoBaHuii
14. GenepanbHoro 3akona Ne 44-®3 u GeaepanbHoro 3akona Ne 223- 26400 X 888829084 | 296217290 3260 545,95
®3
B TOM YHCJIE:
14.1 3a cuet cyGcuanii, npeaocTasnseMbix Ha puHaHCOBOE 26410 X 297617290 2962 172.90| 3260 545,95
obecneuenHe BHINO. roCyapCTBEHHOro 3alaHHs
14.11, |3 TOM umene: 26411 X
B COOTBETCTBUU ¢ PenepasibHbim 3akoHom Ne 44-03 2976 172,90 2962 172,90] 3 260 545,95
14.1.2. B COOTBETCTBUMU C DenepanbHbim 3aKkoHom Ne 223-03 26412 X
1.4.2. 3a cueT cyScuauii, NpeAoCTaBAAEMbIX B COOTBETCTBUMU ¢ ab3auem BTopbim| 26420 X 3780 771,00
nyHKTa 1 cTaTbi 78.1 BloaKeTHOro Koaekca Poccuiickon deaepaunu
B TOM YHCJIE:
1421 B COOTBETCTBUM ¢ DenepanbHbim 3akoHom Ne 44-03 26421 X 3780 771,00
14.22. B COOTBETCTBUM ¢ DeaepanbHbim 3akoHom Ne 223-¢3 26422 X
143 3a cueT cyOcuanii, MpeaoCTaBaseMbIX Ha OCYILECTBIEHHE 26430 x
KaNHTATbHBIX BJIC
1.4.4. 3a CYET MPOYHX HCTOUHHKOB PHHAHCOBOro obecneueHus 26440 X 2131 346,94
B TOM YHCJE:
l4al B COOTBETCTBUM C deaepanbHbiM 3akoHoM Ne 44-d3 26441 X 2131 346,94
1.4.4.2. |BcootBeTcTBUM c PenepanbHbim 3akoHOM Ne 223-03 26442 X
2 UTOro NO KOHTpaKTaMm, N, py K 3aK, 10 B 26500 X 8 888 290,84 | 2962172,90 | 326054595
COOTBETCTBYIOLLEM PUHAHCOBOM FOAY B COOTBETCTBUM C DenepanbHbim
3aKOHOM N2 44-03, NO COOTBETCTBYIOLEMY FOAY 3aKYNKK
B TOM YHCJIE O roly Hauaa 3aKyrnKH: 26510 2020
| KOHTPAKTHI 3aKTIOYEHHBIE 8 888 290,84
KOHTPAKTHI 3aKTIOYEHHbIE 26511 2021 2962 172,90
KOHTPAKTHI 3aKJIIOYEHHbIE 26512 2022 3 260 545,95
UTOrO M0 AOrOBOPaM, NNAHUPYEMbIM K 3aKNIOYEHHIO B
3 26600 X
COOTBETCTBYIOUEM GUHAHCOBOM FOAY B COOTBETCTBUH C denepasibHbim
3akoHOM Ne 223-d3, No COOTBETCTBYIOUWEMY FOAY 3aKYNKH
B TOM YHCJIE 1O FOY Hayasa 3aKyMNKH: 26610
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